
 
Valtuustoaloite: Keskustelutuokioiden järjestäminen kuntalaisille yhteistyössä 
Nakkilan seurakunnan kanssa 
 
KV 16.03.2026     
  
 

Perussuomalaisten jäsen Marko Nieminen jätti seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
Hyvinvoivien ihmisten synergiasta kasvaa hyvinvointikunta, hyvinvoiva 
yhteiskunta.  
 
Elämme erittäin raastavaa ja repivää aikaa yhteiskunnassa. Maailmalla 
soditaan, on monenlaisia kriisejä ja puhutaan ydinasepelotteista. Globaalin 
maailman kriisit heijastaa myös Suomen kansaan, Nakkilaan.  
Yleismaallisissa ihmisten välisissä keskusteluissa nousee keskusteluun 
maailman kriisit, negatiivisuus ja uhat. Näillä keskusteluilla on aina 
kuulijansa, myös ne, joita pyrimme suojelemaan.  
Lapset, vanhusväestö, yksinäiset, sairaat… 
Meidän, jotka olemme vahvasti mukana kehittämässä kuntaa ja olemme 
päättävässä asemassa, tulisi luoda uskoa tulevaisuuteen, ihmisiin ja siihen 
että kyllä elämä kantaa. Monet ikäihmiset, sairaat, lapset, yksinäiset 
pyörittelevät näitä globaalin maailman ikäviä asioita mielessään ja se 
heijastaa ihmisten hyvinvointiin negatiivisesti. 
 
Minun/meidän Nakkilan Perussuoimalisten mielestä Nakkilan tulisi 
enemmälti ottaa vastuuta ihmisten henkisen hyvinvoinnin jaksamisesta. 
Henkinen, kuten myös fyysinen hyvinvointi, tulee uskosta tulevaisuuteen, 
luottamuksesta muihin ihmisiin, ystäviin ja myös kuntapäättäjiin. Teemme 
oikeansuuntaisia päätöksiä, luomme uskoa tulevaisuuteen, ihmisiin, 
yhteisöön ja siihen että ystävyys meitä yhdistää! 
 
Me Nakkilan Perussuomalaiset esitämme että Nakkila kunta järjestäisi 
yhteistyössä esim. Nakkilan seurakunnan kanssa kerran kuukaudessa 
keskustelutuokion kuntalaisille.  
Keskustelutuokioiden aiheet voisi määrittää itse kuuntelijat.    

 
Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
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Aloite on (1) toteuttamiskelpoinen ja (2) kunnan toimialaa koskeva. 
Aloite ei ole (3) samankaltainen aiempien aloitteiden kanssa tai 
olemassa olevan toiminnan kanssa sekä (4) siihen ole mahdollista 
saada vastausta kysymällä. 
 
Kyseisten ehtojen toteutuessa aloitteet on Nakkilan kunnassa 
säännönmukaisesti lähetetty valmisteluun. 
 
Nakkilan seurakunta on aloittanut ”astetta syvemmälle” -
keskustelutilaisuudet, joista ensimmäinen järjestettiin 23.3.2026 ja 



seuraava järjestetään 18.5.2026. Seurakunnan edustajan kanssa 
käydyn keskustelun pohjalta aloitetta voitaneen toteuttaa 
osallistumalla näiden tilaisuuksien järjestämiseen. Tilaisuuksien on 
tarkoitus käsitellä teemoja, jotka liittyvät esimerkiksi ihmisten 
henkiseen hyvinvointiin tai ajattelutapoihin. Tilaisuuksia 
järjestettäneen pidempäänkin, mikäli ne ovat yleisölle kiinnostavia.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano aloitteen tekijä, valtuusto (ilmoitusasiat) 
 


